
Σελίδα 1 / 16 

 
 
ΘΕΜΑ: «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ». 

 

Έχοντας υπόψη:   

Α. Τις διατάξεις: 

1. Του N.4314/2014 Α) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16-06-2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ 297Α) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 265Α), όπως 
τροποποιείται και ισχύει 

2. Της παρ. 3 του άρθρου 6 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176Α) σχετικά με τη μετονομασία της Ειδικής 

Υπηρεσίας Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων σε Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ του ΥΠΠΕΘ/Τομέας 

Παιδείας και τις  διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 21 

3. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 

4. Των άρθρων 28 και 55 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167Α) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

5. Της με αρ. πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20-10-2016 Υπουργικής Απόφασης με Θέμα: «Τροποποίηση 

και αντικατάσταση της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31-07-2015 (ΦΕΚ 1822Β) υπουργικής απόφασης 

«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές 

Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων.» (ΦΕΚ 3521/Β΄/1.11.2016) 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση  : Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65, Κτ. ZEDA 

Τ.Κ. – Πόλη   : 57001, Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα   : http://kmaked.pde.sch.gr 

Email              : kmakedpde@sch.gr 

Τηλέφωνο    : 2310-889936 

FAX                : 2310-474328 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο  

                              

2η Ανακοινοποίηση στο ορθό  

ως προς τους πίνακες 27/06/2018 

                                

Θεσσαλονίκη,  26/06/2018 

                                             Αριθμ. Πρωτ.: 14949  

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
file:///G:/ΜΑΘΗΤΕΙΑ%20usb%20Παναγιώτη/ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ/kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 2 / 16 

6. Της υπ’ αρ. πρωτ. 47903/ΕΥΘΥ.495/09-05-2016 (ΦΕΚ 1406/Β/19-5-2016) ΚΥΑ περί «Αναδιάρθρωσης 

της Ειδικής Υπηρεσίας “Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων, 

Τομέα Παιδείας” […]» 

7. Του άρθρου 50 του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124Α) με τον οποίο συστήθηκε ο Ειδικός Λογαριασμός, σε 

συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 11 του Ν. 2640/1998 (ΦΕΚ 206Α) 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν  

9. Του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 
επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 24Α΄/2002),όπως σήμερα ισχύει 

10. Της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (ΦΕΚ 2230 /τ. Β΄/14/6/18) απόφαση του Υφυπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 
Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

11. Της υπ’ αρ. Φ11/97148/Δ4/16-06-2018 ΥΑ (ΦΕΚ 2361/τ.Β’/13-06-2018) «Προγράμματα Σπουδών 
για το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης Αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους - 
τάξης μαθητείας» των ΕΠΑ.Λ. των παρακάτω ειδικοτήτων: «Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών 
Υπηρεσιών», «Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής», «Σχεδιαστής Δομικών Έργων και Γεωπληροφορικής», 
«Τεχνικός Οχημάτων», «Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, Εγκαταστάσεων και Δικτύων», 
«Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής», «Βοηθός Νοσηλευτή», «Σύγχρονη Επιχειρηματική Γεωργία» 
(Πιλοτική Τάξη Μαθητείας), «Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, Εγκαταστάσεων και Δικτύων» 
(Πιλοτική Τάξη Μαθητείας), «Ηλεκτρολογικές Εγκαταστάσεις» (Πιλοτική Τάξη Μαθητείας)» 

12. Της υπ’ αρ. 2836 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2392/21-06-2018) «Καθορισμός αποζημίωσης επιμορφωτών 
εκπαιδευτικών και εποπτών στο πλαίσιο της Πράξης «Ανάπτυξη και υλοποίηση πιλοτικών 
προγραμμάτων μαθητείας για αποφοίτους ΕΠΑΛ», κωδ. ΟΠΣ 5003893, Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δία Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020» 

13. Του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (άρθρο 34) 

14. Της υπ’ αριθμ. Φ 350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Υπουργικής Απόφασης του ΥΠΠΕΘ «Τοποθέτηση 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

15. Της υπ’ αριθμ. Φ7/179513/Δ4/26-10-2016 (ΦΕΚ 3529Β΄/2016) Υπουργικής Απόφασης του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων 
«Μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

16. Της υπ’ αριθμ. 26381/16-02-2017 (ΦΕΚ 490Β΄/2017) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης - Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - 
Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.», όπως αντικαταστάθηκε με την  υπ’αριθμ. 
Φ7/136312/Δ4/21-8-17 (Β’2859) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και 
Ανάπτυξης, Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης και Υγείας με θέμα «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους – Τάξη Μαθητείας ΥΠ.Π.Ε.Θ.» 

17. Της υπ’ αρ. 26385 (ΦΕΚ 491/20-02-2017/τ.Β’) ΚΥΑ «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» 
18. Της υπ’ αρ. 4524/20-02-2017 Πρόσκλησης με τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» και κωδ. ΕΔΒΜ42 

για την υποβολή προτάσεων στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση», όπως ισχύει 

19. Της υπ’ αρ. 9606/21-03-2017 Απόφασης Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ», με 

Κωδικό ΟΠΣ 5005892, από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» όπως ισχύει 

20. Το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης όπως ισχύει 

21. Του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας 
και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(http://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio) 

 

http://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio
ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 3 / 16 

Β. Την υπ’ αριθμ. 13924 18/6/2018 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης της A΄ φάσης του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης 

Μαθητείας» καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας»  

Γ. Τις αιτήσεις των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας», των επιμορφωτών 

εκπαιδευτικών για να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης και την ετοιμότητα και 

εμπειρία των Ε.Κ. και Σχολικών Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. 

Δ. Το γεγονός ότι η δαπάνη που προκύπτει από την παρούσα Απόφαση θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό της 

Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ» του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020», ΣΑΕ 2017 ΣΕ34510005 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αποφασίζει 

 

Τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ. του 

Πίνακα 1 της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας  

Στα τμήματα του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα σχολικά εργαστήρια ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ. 

επιμορφωτές είναι οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση συμμετοχής στο εν’ λόγω πρόγραμμα, 

επιλέχτηκαν και αναγράφονται στον Πίνακα 1. 

Στα τμήματα του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα σχολικά εργαστήρια ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ. 

επόπτες είναι οι εκπαιδευτικοί που ορίζονται από τον Περιφερειακό Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας και αναγράφονται στον Πίνακα 1. 

Το έργο των επιμορφωτών εκπαιδευτικών και εποπτών ορίζεται με την υπ΄ αρ. Φ11/97153/Δ4 ΥΑ (ΦΕΚ 

2230 /τ.Β΄/14-06-18).   

Η αποζημίωση του επιμορφωτή εκπαιδευτικού καθορίζεται στο ποσό των 20,00 ευρώ ανά διδακτική ώρα 

και του επόπτη στο ποσό των 30,00 ευρώ ανά ημέρα, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 2836 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2392/21-06-

2018). 

Η έναρξη λειτουργίας των τμημάτων θα γίνει στις 27/6/2018 και θα ολοκληρωθεί την 5/7/2018. Το 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 διδακτικές ώρες 

για 7 ημέρες. 

Επισημαίνεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή ή της 

σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση 

της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 4 / 16 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την ολοκλήρωση του 

προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει τη λειτουργία του. 

 

  

Ο/Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ/Η 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

…………………….. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ζ. ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 

 

 

 

 

 

…………………….. 

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 5 / 16 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΠΡΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ: 82 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΑΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

2. ΝΑΡΙΝ ΜΕΜΕΤ 

3. ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

4. ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

5. ΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

6. ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ: 80 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΡΑΦΑΗΛ 

2. ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

3. ΛΑΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 6 / 16 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ: 02.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΠΕ: 88.05 ΩΡΕΣ: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ: 88.04 ΩΡΕΣ: 17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΡΟΣΙΑ 

2. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΡΣΕΝΙΟΣ 

3. ΓΚΑΒΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4. ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 7 / 16 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε.     

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ: 80 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΠΕ:  ΩΡΕΣ:  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΓΟΡΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

2. ΚΑΡΑΚΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

3. ΚΑΣΙΑΚΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

4. ΟΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. 

2. 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 8 / 16 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΨΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ: 80 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΡΣΑΜΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ: 88.01 ΩΡΕΣ: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ: 88.02 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 9 / 16 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/7ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΣΧΕΔΙΑΣΤΗΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ: 81 ΩΡΕΣ: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΛΕΟΝΙΚΟΣ ΠΕ: 81 ΩΡΕΣ: 17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΜΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΚΑΜΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

3. ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

4. ΤΕΡΖΙΕΒ ΤΟΝΤΟΡ (TERZIEV TODOR) 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/8ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ: 87.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. GJOKA (ΓΚΙΟΚΑ) DHIMITRULLA 
(ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ) 

2. SINANAJ (ΣΙΝΑΝΑΪ) LINDITA 
(ΛΙΝΤΙΤΑ) 

3. ΜΙΜΗΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

4. ΡΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ  

5. ΣΑΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

6. ΤΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

7. ΨΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

8. ΨΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 10 / 16 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/8ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ: 86 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΣΕΒΤΣΙΚ ΜΟΝΙΚΑ ΜΠΟΓΚΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. 

2. 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 11 / 16 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε.      

ΠΕΛΛΑΣ 
 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ/1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ.  

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΤΑΛΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ: 83 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

2. ΜΙΣΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

3. ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΟΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ: 86 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 12 / 16 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε.  
       ΠΙΕΡΙΑΣ  
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ/1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ: ΤΕ02.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΕΡΓΙΣΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

2. ΣΕΪΤΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ/2ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ: 18.05 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 

2. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

3. ΡΙΣΚΑ ΝΙΚΟΛΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 13 / 16 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε.  
       ΣΕΡΡΩΝ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΜΟΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ: 83 ΩΡΕΣ: 20 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΟΚΑΡΙΔΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ: 83 ΩΡΕΣ: 15 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΕΛΙΚΙΔΗΣ ΦΩΤΗΣ 

2. ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

3. ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  2ο ΕΠΑ.Λ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ: 80 ΩΡΕΣ: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ: 80 ΩΡΕΣ: 17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

2. ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ - ΚΑΡΑΪΒΑΝΟΒΑ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

4. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 14 / 16 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε.  
ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΕΟΝΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ: 87.02 ΩΡΕΣ: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ: 87.02 ΩΡΕΣ: 17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΡΟΔΙΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ: 88.02 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2. ΜΑΝΘΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

3. ΣΕΝΓΚΕΛΙΕΒΑ ΙΡΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 15 / 16 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε.  
ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ: 86 ΩΡΕΣ: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΡΟΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ: 86 ΩΡΕΣ: 17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΑΡΑΚΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

2. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ/ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΥΤΟΚΛΗ ΚΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΡΑΪΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ: 82 ΩΡΕΣ: 35 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2. ΚΑΡΑΛΑΖΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

3. ΝΑΤΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν



Σελίδα 16 / 16 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Δ.Δ.Ε.  
       ΣΕΡΡΩΝ  
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ/ΕΠΑ.Λ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΦΥΤΟΚΛΗ ΚΑΝΤΖΙΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΟΔ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ: 86 ΩΡΕΣ: 17 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ: 86 ΩΡΕΣ: 18 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2. ΣΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

3. ΠΑΝΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

4. ΤΑΛΙΑΣΒΙΛΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5. ΤΣΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ: ΩΡΕΣ: 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. 

2. 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΩΡΟ4653ΠΣ-05Ν


		2018-06-27T14:39:23+0300
	Athens




